
Temeljem članka 7. stavak 3. i članka 39. stavak 2. Zakona o Proračunu ( "NN" br. 87/08, 136/12 i 15/15 ), te članka 32. Statuta Općine Donja

 Motičina ( "Službeni glasnik Općine Donja Motičina" br. 1/18 ) Općinsko vijeće Općine Donja Motičina na 7. sjednici od 29.05.2018 donijelo je

PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA INDEKS INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5 6 7

BROJ KONTA 2018 2018 2019 2020 2/1 3/2 4/3

6 Prihodi poslovanja                                                                                  10.403.368,00 11.826.972,57 11.845.807,52 8.336.654,12 113,68 100,16 70,38

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                            40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  3.604.770,00 5.424.579,57 6.323.412,52 5.080.453,12 150,48 116,57 80,34

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             7.938.598,00 7.528.283,00 5.562.395,00 3.296.201,00 94,83 73,89 59,26

-1.100.000,00 -1.085.890,00 0,00 0,00 98,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1.100.000,00 1.085.890,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Članak 2.

UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNIH 

DIO VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNIH GODINA KOJI ĆE 

VIŠAK / MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA

B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA

NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE

IZMJENU PROJEKCIJA PLANA PRORAČUNA ZA 2019.  I  2020. GODINU

OPĆI DIO

Članak 1.

Projekcije izmjena plana proračuna Općine Donja Motičina za 2019. i 2020. godinu sastoje se od

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

RAZLIKA − MANJAK



Prihodi i rashodi u izmjenama projekcija proračuna raspoređuju se po skupinama kako slijedi

PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA INDEKS INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5 6 7

BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2018 2018 2019 2020 2/1 3/2 4/3

6 Prihodi poslovanja                                                                                  10.403.368,00 11.826.972,57 11.845.807,52 8.336.654,12 113,68 100,16 70,38

61 Prihodi od poreza                                                                                   836.000,00 2.849.858,00 2.849.858,00 2.860.000,00 340,89 100,00 100,36

63

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 

općeg proračuna 8.325.000,00 6.275.000,00 4.780.000,00 2.607.000,00 75,38 76,18 54,54

64 Prihodi od imovine                                                                                  312.000,00 312.000,00 295.000,00 288.816,00 100,00 94,55 97,90

65

Prihodi od upravnih i administrativnih 

pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 

naknada         930.368,00 2.390.114,57 3.920.949,52 2.580.838,12 256,90 164,05 65,82

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                            40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00

71

Prihodi od prodaje neproizvedene 

dugotrajne imovine                                                 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  3.604.770,00 5.424.579,57 6.323.412,52 5.080.453,12 150,48 116,57 80,34

31 Rashodi za zaposlene                                                                                777.488,00 1.508.192,76 2.782.519,22 1.913.691,59 193,98 184,49 68,78

32 Materijalni rashodi                                                                                 1.584.772,00 2.547.018,81 2.253.525,30 1.926.244,53 160,72 88,48 85,48

34 Financijski rashodi                                                                                 18.000,00 26.000,00 26.000,00 18.000,00 144,44 100,00 69,23

36

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na 

temelju osiguranja i druge naknade                               128.992,00 133.992,00 151.992,00 128.992,00 103,88 113,43 84,87

38 Ostali rashodi                                                                                      1.075.518,00 1.189.376,00 1.089.376,00 1.073.525,00 110,59 91,59 98,54

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             7.938.598,00 7.528.283,00 5.562.395,00 3.296.201,00 94,83 73,89 59,26

41

Rashodi za nabavu neproizvedene 

dugotrajne imovine                                                  225.500,00 300.000,00 50.000,00 105.500,00 133,04 16,67 211,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    6.972.662,00 6.502.847,00 4.611.959,00 2.283.265,00 93,26 70,92 49,51

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini                                               740.436,00 725.436,00 900.436,00 907.436,00 97,97 124,12 100,78

9 Vlastiti izvori                                                                                     1.100.000,00 1.085.890,00 0,00 0,00 98,72 0,00 0,00

92 Rezultat poslovanja                                                                                 1.100.000,00 1.085.890,00 0,00 0,00 98,72 0,00 0,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  



Donošenjem izmjena ovih projekcija proračuna Općine Donja Motičina prestaju vrijediti projekcije proračuna Općine Donja Motičina za razdoblje

 2019. i 2020  "Službeni glasnik Općine Donja Motičina" br. 6/17

Ove izmjene projekcija stupaju na snagu osmog dana od dana objave u " Službenom glasniku Općine Donja Motičina"

KLASA: 400-04/18-01/06 Predsjednica vijeća

URBROJ: 2149/05-01-18-01

Donja Motičina, 29.05.2018. godine Ružica Mikičić v.r.

Članak 4.

Članak 3.


